饒城会代議員各位
グラウン ドゴルフ交歓会運営委員各位
各区統城会会員各位

続城会会長

実行委員長

2025年 7月 16日

子安正昭

木村朝子

第 24回 続城会グラウンドゴルフ交歓会参加者の募集

日頃は続城会活動に、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございますc

今年も、グラウン ドゴルフ交歓会を開催することになりました。下記の通 り実施する予定です.

つきましては参加者を募集 しますので、多くの方に呼び掛けていただきますようお願いします。
(開催 日は、本 日抽選結果により本 国 (7月 16日 )決定しました。その関係で、ご連絡が遅れました

が事情ご賢察くださいc)

1.開 催 日 :2025年 (令和 7年)10月 22日 (水 ) (雨天中止 )

2.開始時間 :10時 45分 より (集合は 10時 30分 )

3 場 :庄内緑地 。陸上競技場

(地下鉄鶴舞線 「庄内緑地公園」駅下車 2番出口より徒歩約 5分 )

4.競技方法 :①個人戦のみ。 (区対抗の団体戦は行いません。)

②表彰は 4ゾーンごとの 1位～5位。他にも賞品あります。

5.参 力]費 :1名 300円

6.持 参 物 :ク ラブ、ボール、マーカー、昼食、飲み物

7.申 し込み :氏名、性別、スコア記入の可否について電話またはショー トメールにて申込先に
ご連絡してください。 (参加費もできるだけ早く申込先までお願いします。)

【参加条件】①各区鯨城会会員であること。
②当日の健康状況により参加をご辞退いただく場合があること

をご了解くださいc

8.申 込 先 :各区グラウン ドゴルフ交歓会運営委員

9.締 切 日 :9月 5日 (金 )

*各区運営委員は9月 8日 (月 )の第 4回 グラウン ドゴルフ交歓会運営委員会に
申込書及び参加費を提出します。

記

△
ム

ll′

以 上

参考資料①

令和 7年 6月 16日

鯨城会会員各位

16区フェス|ティバル開催のご案内

鯨城会会員の皆様が一堂に集い、会員総合の親睦と楽しい競技に参加することと

同期生の再開の場です、参加は勿論ですが、見学 (応援)だけでも良いので是非お誘
いあわせの上、参加していただきます様よろしくお願いいたします。

言己

日   時

場   所

交通アクセス

令和7年 10月 24日 (金)午前9:30(開 場)～午後4時頃 (解散 )

東スポーツセンター   名古屋市東区大幸南 1-1-10

地下鉄名城線「ナゴヤドーム前矢田駅」下車 1番出口徒歩5分

1,○ ×クイズ  全員参加 (自 由参加 )

2,ボッチヤ  6～ 12名 (男女比なし)

3,龍の玉送り 16名 (男 女比なし)

4,玉入れ   1区 Max20名 (男女比なし)

民謡踊り(盆踊り)全員参加 (有志の方 )

動きやすい服装 (長袖、長ズボンが望ましい)上履き(室内用運動靴 )

健康保険証及びコピー

お弁当 1000円 (税込み)予定 お茶は各自持参

競 技 種 目

アトラクション

装

物

食

口
瞑

口
Ｈ
“

，

の

ｔ

日当

持

昼

問い合わせ 16区フエスリーダー

サブリーダー

サブリーダー

森島延夫 (中 村区)

藤城榮― (中 区)

柳澤美智子 (守山区 )

090-6570-6460

090-5613-6810

090-4266-5078

尚、当日の会場に於ける整理や競技審判等について、幹事の皆様のご協力をよろし

くお願いいたします。

以 上